ГЛАВА f\ Л УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^fcj^ ТОРОЕЗ

УКАЗ

О признанииутратившимисилу

некоторыхуказов ПрезидентаУдмуртскойРеспублики

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Удмуртской Республики от 6 декабря 2010 года № 212
«Об исполнительном органе государственной власти Удмуртской

Республики, уполномоченном на осуществление переданных органам

государственной власти субъектов Российской Федерации полномочий

Российской Федерации по лицензированию отдельных видов деятельности в

сфере охраны здоровья, в том числе по осуществлению лицензионного

контроля»;

Указ Президента Удмуртской Республики от 31 августа 2012 года № 158

«О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики

от 6 декабря 2010 года № 212 «Об исполнительном органе государственной

власти, уполномоченном на осуществление регионального государственного

контроля (надзора) в области охраны здоровья граждан»;

Указ Президента Удмуртской Республики от 11 декабря 2012 года № 227

«О внесении изменения в Указ Президента Удмуртской Республики

от 6 декабря 2010 года № 212 «Об исполнительном органе государственной

власти Удмуртской Республики, уполномоченном на осуществление

переданных органам государственной власти субъектов Российской

Федерации полномочий Российской Федерации по лицензированию

отдельных видов деятельности в сфере охраны здоровья, в том числе по

осуществлению лицензионного контроля»;

Указ Главы Удмуртской Республики от 19 мая 2014 года № 163

«О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики

от 6 декабря 2010 года № 212 «Об исполнительном органе государственной

власти Удмуртской Республики, уполномоченном на осуществление

переданных органам государственной власти субъектов Российской

Федерации полномочий Российской Федерации по лицензированию

отдельных видов деятельности в сфере охраны здоровья, в том числе по

осуществлению лицензионного контроля».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республи

г. Ижевск

26 декабря 2014 года

№ 454

во

вьев